河南省公路学会

关于邀请参加 2023 年河南省交通运输科技创新大会

暨科技周的

豫公学[2023]013 号

函

各有关单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，落实“十大战略”相

关要求，推进创新链、人才链、产业链“三链融合”，推动

交通运输数字化转型、绿色低碳转型，落实 2023 年全国科

技活动周的工作部署,由河南省交通运输厅主办，河南省公

路学会、河南省交通规划设计研究院股份有限公司共同承办

的“2023 年河南省交通运输科技创新大会暨科技周”活动将

于 2023 年 5 月 24 日～26 日在河南郑州举行。活动由院士论

坛、技术论坛、科技成果推介及科普讲解大赛及交通运输科

技成果展览会组成。诚邀贵单位参加本次科技创新周，现将

有关事项函告如下：

一、会议组织

主办单位：河南省交通运输厅

承办单位: 河南省公路学会

河南省交通规划设计研究院股份有限公司

二、参加人员

(一)特邀代表:部科技司领导，两院院士，省科学技术

厅领导，相关省直单位代表。

(二)高校及科研院所代表:有关高校，国家、行业及省

级科技创新平台，交通领域知名企业代表。

(三)交通运输行业代表:各省辖市、济源示范区交通运

输局、航空港区交通运输主管部门、周口市港航局主要负责

人及科技部门负责人，厅直属各单位主要负责人及科技部门

负责人，厅机关各处室负责人，交投集团、中豫国际港务集

团、交通学院、设研院主要负责人及科技部门负责人，建设

单位、运营管理单位主要负责人。

三、展览会时间及地点

时间：2023 年 5 月 24 日-25 日

地点：中原龙子湖学术交流中心(郑州市金水区金水东

路 136 号)

四、展览内容

集中展示交通运输行业最新产品、服务、技术，搭建产、

学、研、用科技成果交流平台。

五、参展方式与展位价格

（一）本次成果展览会展厅总面积约 5300 平方米，展

览采用“特装展位”和“标准展位”相结合的方式，具体展

位情况如下：

特装展位：90 平方米、45 平方米。

标准展位：18 平方米。

收费标准：90 平方米特装展位，7 万元/个；

45 平方米特装展位，3.5 万元/个；

18 平方米标准展位，1.5 万元/个。

注：最终展位设置将根据参展情况做适当调整。

（二）因展览场地限制，主办方以参展企业申报展位面

积为基础，按照全力服务、全面协调、全心保障的原则，统

一分配展位和面积。展位费用按照企业选定展览面积确定，

委托广州境格展览策划有限公司收取，展览会会务组工作人

员将与各参展企业接洽。展位搭建由各参展企业自行选定搭

建商，按要求及时做好展位搭建和设计工作，确保展览顺利

开展,主办方不统一指定搭建商。

（三）展位缴费账户：

户 名：广州境格展览策划有限公司

卡 号：712057742504

开户行：中国银行广州天河支行

联系人：谭巧云 13360026548

（四）本次活动不收取会务费，参展单位展台设计、搭

建费用自理。

（五）各参展单位将展位设计搭建方案、单位简介（500

字以内）及科技成果简介（500 字以内）一并发于会务指定

邮箱。

六、展览事宜咨询

会务组联系人：冯明林 18703836800

刘 雪 13683835658

会务邮箱：hnjtkjz@163.com

主场服务商：胡亚方 13839990686

2023 年 5 月 12 日

河南省公路学会秘书处 2023 年 5 月 12 日印发